
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo  

„Rekonstrukce budovy bývalé kovárny Děčín – Libverda“  

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  

Děčín - Libverda, příspěvková organizace 

Sídlo:   Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda 

Zastoupený: Ing. Liborem Kuntem, Ph.D., ředitelem školy 

IČ:  47274654  

DIČ:  CZ47274654 

Bank. spojení: Československá obchodní banka, č. ú.: xxx 

E-mail/tel.: xxx, xxx 

(dále jen „objednatel“) 

  

a 

 

Zhotovitel:  

Název:  Stavební společnost JK spol. s.r.o. 

Sídlo:  Úvoz 252, 405 02 Jílové - Martiněves 

Zastoupený: Ing. Jiřím Kulhánkem, jednatelem společnosti 

IČ:  01739565 

DIČ:  CZ01739565 

Bank. spojení: Komerční banka, č. ú.: xxx 

E-mail/tel.: xxx, xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 9. 2017: 

 

 

Článek I.  

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

Článek II, odst. 1. 

Na základě vyjádření stavebního dozoru ze dne 8. 12. 2017 se zhotovitel zavazuje provést dílo 

v celém rozsahu do 31. 5. 2018.  

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 



1. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID nd8v8df. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

 

V Děčíně dne 14. 12. 2017    V Děčíně dne 14. 12. 2017 

 

 

 

................................................                              ...............................................              

               Objednatel                                                             Zhotovitel 

SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda         Stavební společnost JK spol. s.r.o. 

     Ing. Libor Kunte, Ph.D.         Ing. Jiří Kulhánek 

  ředitel školy         jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Posunutí termínu dokončení stavby 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Posunutí termínu dokončení stavby akce 

„Stavební úpravy objektu kovárny v areálu SŠZaZe A. E. Komerse na st. p. č.71/15, k. 

ú. Březiny u Děčína“. 

 

Realizace stavebních úprav objektu kovárny v areálu SŠZaZe A. E. Komerse na st. P. 

č. 71/15, k. ú. Březiny u Děčína byla plánována na cca 6 měsíců. Vzhledem k termínu 

provádění úprav, který zahrnuje i zimní období, je třeba z hlediska navržených technologií, 

které nelze v zimním období provádět (např. sanace vlhkých konstrukcí spojené 

s hydroizolacemi a jejich návaznosti na další práce, vnější úpravy fasád, apod.), počítat 

s přesunem termínu do jarních měsíců roku 2018. Reálný předpoklad dokončení stavby je 31. 

5. 2018. Realizační firma by měla v rámci uzavírání smlouvy předložit harmonogram 

prováděných prací, který bude během stavby kontrolován projektantem a dozorem investora. 

 

 

Za projektanta a dozor investora 

 

    

Ing. arch. Vlastimil Stránský 

Ing. Pavel Bílek 

 

  


